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OGUZ ALP'İN DOĞUŞU HIKA YES İ 

Bir zamanlar çevresinde yaşayan halk tarafından kutlu olduğuna inan ılan bir dağ vardı . Bu 

dağın üzerinde yıllanmış , kocamış bir ağaç varm ı ş . Bir gün obadan biri avlanmaya çıkar. 

Ağacm yakmlarına vardığında kovuğundan gökyüzüne bi r ış ık saçıld ığını görür. Başta 

yanıldığım varsaysa da ış ığın güçlenmesi ve ağaçtan gelen ağlama sesiyle oraya doğru 

yönelir. Ağacın yanına gi ttiğinde kovuğunda ay gibi parlak ancak bir tarafı yaralanmış bir 

bebek görür. Ne yapacağmı bilemeyen adam bebeği a l dı ğı gibi obas ı na yönelir. Çadırına 

varan adam telaş la durumu üstünkörü anlatıp obaıun otac ısını çağırır. Tanrıdan emanet olarak 

geldiğine inandığı bebek için " Ne olur bu yavrucağıza bir çare bulun." der. Otacı bebeğe 

bakar, inceler. Bebeğin yarasına derman olacak bir merhem yapabi leceğini ancak bunun nadir 

bulunan bir bitkinin yapraklarından olacağını söyler. Adam otacıya nerede, nasıl bulacağını, 

şeklini tarif ettirir. Otacı gjderken işlerinin zor olduğunu söyler. Adam cesaretlerine, güçlerine 

güvendiği oğulları Boğaç Han ile Bamsı Beyrek'i yanına çağırıp durumu anlatmış. Evlatları " 

Sen korkma baba! O bitkiyi sana bulacağız." Diyerek çıkmışlar yola. Adam da peşlerinde 

tabi. El birli ği ile aramışlar, taramışlar. Tam umutları kesildiği anda büyük oğlan Boğaç ' tan 

gelen "Buldum, buldum!" sesiyle sevinçle obaya dönmüşler. Otacı haberi alır almaz varmış 

çadıra. Merhemi yapmış, bebeğin yarasma sürmüş . Ancak garip giden bir şeyler varmış. 

Bebeğin yarası olması gerekenden hızlı iyileşiyormuş. Adam artık emin olmuş bebeğin 

gerçekten mucizelerle dolu olduğuna, kendisinin bulmasının tesadüf olmadığına. Günler 

günleri kovalarken adam ve ailesi her ne kadar istemese de bebeğin namı etrafa yayılmış. 

Bebek iyi leşmiş, büyümüş tabi bebekle birlikte haberler de büyümüş. Yaşanan her olay 

bebeğin geli şine bağlanmış . Derken adamın korktuğu olmuş komşu obalar çocuğu almak için 

tehditler savurur, baskı nlar düzenler olmuş. Büyük bir mücadelenin içinde kendini bulan 

adamın obası çocuğu ölümleri pahasına korwnuş, kollamışlar ancak en sonunda güçsüz 

düşmüşler. Bu s ırada çocuk mucizesini gösterip büyüyüp dev gibi olup düşmanın üzerine 

taşlar yuvarlam ı ş, bir kısmı bu taşların altında kalmış bir kısm ı ise esir edilmiş . Tam 

rahatladık derken arkadan gelen diğer obaların askerleri çocuğu tekrar yakalamaya çalışmış . 

Çocuk kaçmış, onlar kovalamış . Çocuğun bulunduğu kutsal ağaca kadar varmışlar. Çocuk 

kovuğa girmiş, askerler sevinmiş . Tam köşeye sıkıştırdık derken kulakları sağır eden bir sesle 

gökten bir ı şık ağacın üzerine düşüvermiş. Orada olup ne olduğuna anlam veremeyen herkes 

ağaç kovuğunun etrafına toplanmış . Merakla içine baktıklarında çocuğun küçücük kaldığını 

yanında ise yeni bir bebek olduğunu görmüşl er. Çok şaşırm ı ş lar. İk i yavruyu da alıp 

çıkarmışlar. Bunun bir i şaret olduğuna inanıp obanın ileri gelenleri ile toplanm ı ş düşmanlığa 



son vermek adına sözleşme-• yapmışlar. Bebeklerin obaların geleceği· olduğuna inanıp bu· 

şekilde büyütmeye karar vermişler. İlk bulunan bebeğe cesur, kuvvetli anlamında "Oguz Alp" 

yeni gelen kız bebeğe ise ay gibi parlak, güzel anlamına gelen "Ayşın" adı verilmiş. Böylece 

barışın temelleri atılmış. Yıllar geçmiş, çocuklar adlarına yakışır büyümüş. Gel zaman git 

zaman birbirlerini sevmiş . Büyüdükleri obalar gençlerin bu durumunu memnuniyetle 

karşılasalar da geçmişteki durumlarından ötürü çekinmişler, danışalım demişler. Sözü geçen 

Dedem Korkut'u uygun görmüşler. Varmışlar kapısına halimiz bu demişler. Dede Korkut " 

Beni bildiniz, kapıma geldiniz ise bu işin başı gibi sonu da hayırdır." Der. Dede Korkut 'un 

sözü hak görülür. Kurbanlar kesilir, ateşler yakılır.Gençler büyük bir toyla, şenlikle 

evlendirilir. Halk gelir bir araya. Dedem Korkut alır kopuzunu eline. O söyler, onlar dinler. 

Hanidir öğüdümüz bey erenler? 

Oğuz ilinde baba sözü dinlemeyen oğul kabul edilmez. Babanızı, atan121 bilin. 

Ağaç kesilmesin. 

Suyun kurumasın. 

Hak Teala sizi namerde muhtaç etmesin. 

Soyun soy olsun oğul! Boyun boy olsun oğul ! 
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